ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ЧЛЕНОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИМЭРА ГОРОДА ВОЛОГДЫ
Принято Вологодской городской Думой17 июля 2025 года

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 20 марта 2025 года№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправленияв единой системе публичной власти», на основании статьи 31 Устава городскогоокруга города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:1. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведениюконкурса на замещение должности Мэра города Вологды равное 10.2. Утвердить прилагаемый персональный состав половины членовконкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Мэрагорода Вологды.

Временно исполняющий полномочияГлавы города Вологды С.Г.Никулин

г. Вологда17 июля 2025 года№ 243

РАССЫЛКА:ДелоГубернатор Вологодской областиАдминистрация города ВологдыПрокуратура города Вологды
Копии: Дело (Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения Управленияпо обеспечению деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской Думы)УТВЕРЖДЕН

решением Вологодской городской Думыот 17 июля 2025 года № 243

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВПОЛОВИНЫ ЧЛЕНОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮКОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИМЭРА ГОРОДА ВОЛОГДЫ

ЗаваринРоман Юрьевич

ЗадумкинКонстантин Алексеевич

ИвановаРаиса Ильинична

СапожниковЮрий Владимирович

депутат Законодательного СобранияВологодской области по Восточномуодномандатному избирательному округу №3 городского округа города Вологды,исполняющий обязанности ПредседателяЗаконодательного Собрания Вологодскойобласти, председатель постоянного комитетапо бюджету и налогам (по согласованию);
исполнительный директор Вологодскогогородского отделения Региональногообъединения работодателей – Союзпромышленников и предпринимателейВологодской области, к.э.н., членОбщественного совета города Вологды(по согласованию);
Почетный гражданин города Вологды,Генеральный директор ЗАО «Кондитерскаяфабрика» г. Вологда (по согласованию);
депутат Законодательного СобранияВологодской области,заместитель Председателя ЗаконодательногоСобрания Вологодской области,член постоянного комитетапо государственно-правовой деятельности,законности и правам человека(по согласованию);

ШахбазовЮрий Викторович Генеральный директор ООО «Газпроммежрегионгаз Вологда» АО «Газпромгазораспределение Вологда»(по согласованию).